CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2021/03/25

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

01

02

01

02

03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Atividade do Posto de Comando Operacional - COVID – 19.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

IDEM – Subunidade Orgânica Gabinete de Apoio ao Munícipe.

IDEM – Designação da Coordenadora Municipal de Proteção Civil.

IDEM – Proposta de Contrato-Programa a celebrar com a Associação MirCom.

IDEM – Proposta de Protocolo de Colaboração com a A.D.A.N. - Associação de Defesa Animal do Nordeste.

IDEM – Proposta de Revogação da deliberação constante do ponto 7 da reunião ordinária da Câmara

Municipal de 14.01.2021 que aprovou requerer a declaração de utilidade pública da expropriação

urgente da parcela do prédio rústico situado em Gateira -Lote I1 (Mirandela) – Parcela 3.

IDEM – Proposta de Resolução de requerer a declaração de utilidade pública da expropriação urgente da

parcela do prédio urbano sito na Avenida Dr.º José Gama (Mirandela) – Parcela 3.

IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento Tua Start.

DAG – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

DDCTS – Proposta de Minuta de Protocolo de Estágios Profissionais - Centro de Emprego e Formação

Profissional de Bragança.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Transp. Nuno Fernandes, Unip, Lda.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2021/03/22

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues